
 

 

UCHWAŁA NR XXI/239/16 

RADY POWIATU ZGIERSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

w sprawie nadania imienia Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno-Wychowawczemu w Zgierzu  

oraz przedszkolu i szkołom wchodzącym w jego skład 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1445 i 1890), art. 5 ust. 5a i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U.  

z 2015 r. poz. 2156 oraz z 2016 r. poz. 35, 64 i 195), § 1 ust. 2 załącznika nr 5 do rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 7 marca 2005 r. w sprawie ramowych statutów placówek publicznych  
(Dz. U. z 2005 r. Nr 52, poz. 466) oraz § 1 ust. 1 pkt 2 i ust. 4 załącznika nr 1, § 1 ust. 4 załącznika nr 2, § 1 

ust. 3 załącznika nr 3, § 1 ust. 3 załącznika nr 5b i § 1 ust. 3 załącznika nr 5f do rozporządzenia Ministra Edu-

kacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicz-
nych szkół (Dz. U. 2001 r. Nr 61, poz. 624, z 2002 r. Nr 10, poz. 96, z 2003 r. Nr 146, poz. 1416, z 2004 r.  

Nr 66, poz. 606, z 2005 r. Nr 10, poz. 75 oraz z 2007 r. Nr 35, poz. 222) Rada Powiatu Zgierskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu wspólnego wniosku Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskie-
go Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Zgierzu z siedzibą przy ul. Parzęczewskiej 46, z dniem 

14 października 2016 r. nadaje się temu Ośrodkowi oraz wchodzącym w jego skład: 

1) Przedszkolu Specjalnemu w Zgierzu; 

2) Szkole Podstawowej Specjalnej Nr 13 w Zgierzu; 

3) Gimnazjum Specjalnemu Nr 4 w Zgierzu; 

4) Zasadniczej Szkole Zawodowej Specjalnej Nr 3 w Zgierzu; 

5) Szkole Specjalnej Przysposabiającej do Pracy w Zgierzu; 

imię Kornela Makuszyńskiego. 

§ 2. Przedszkolu Specjalnemu w Zgierzu wchodzącemu w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wycho-

wawczego w Zgierzu z siedzibą przy ul. Parzęczewskiej 46 ustala się numer porządkowy 16. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zgierskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 lipca 2016 r.

Poz. 3412



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Powiatu Zgierskiego oraz w Dzienniku Urzę-

dowym Województwa Łódzkiego. 

  
 Przewodnicząca 

 Rady Powiatu Zgierskiego 

Iwona Dąbek 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3412


		2016-07-21T06:38:06+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




